
Lenka R. (Hillik) ID 312046 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 0:21

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny nakupující,

 budu ráda, když Vám moje věcičky udělají radost. Veškeré dotazy na zboží (přeměření apod.) ráda zodpovím.

 PLATEBNÍ PODMÍNKY :
 Po vaší objednávce Vám zašlu č.účtu, na který platbu zašlete.
 Var.symbol je vaše ID, pokud není účet, ze kterého platbu odesíláte, veden na vaše jméno, prosím o vepsání vašeho jména do
kolonky "zpráva pro příjemce".
 K ceně zboží vždy připočítám poštovné dle váhy zásilky a platných tarifů ČP.

 DOPORUČENÁ ZÁSILKA : délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm !!!
 tarify poštovného : váha do 500g = 37,- kč
 do 1kg = 43,-kč
 do 2kg = 49,- kč

 CENNÝ BALÍK : vše s tloušťkou nad 5cm !!! Automaticky pojištěn na 500kč.
 tarify poštovného : váha do 2kg = 58,-kč, do 5kg = 65,-kč

 Upřednostňuji platbu převodem na účet.
 Na dobírku nezasílám.
 Do zahraničí balíčky neodesílám.
 Balíčky zasílám převážně doporučeně, obyčejně pouze na vaše vyžádání a vaše riziko.
 Po připsání celé částky na můj účet odesílám balíček nejpozději do 3 prac.dnů.

 REZERVACE max. 7 dní, pokud se zájemce o věc neozve, rezervaci ruším bez upozornění.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

